
Zarząd Powiatu Grodz.isklego 
f2. 00 Z'Z . ~(;. Za 2.1.. 

Uchwała Nr . ~C?!-./2022 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ......... ~~: . ~~: ...... 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 
w roku 2022, przedmiotem którego jest przeprowadzenie zajęć warsztatowo­
edukacyjnych dla młodzieży szkół ponadpodstawowych, ich rodziców i nauczycieli 
w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz agresji rówieśniczej w szkołach. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1327 ze zm.) oraz § 6 ust. 3 załącznika do uchwały Nr 305IXXXVII/21 Rady Powiatu 
Grodziskiego z dnia 28 października 2021 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy 
Powiatu Grodziskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami na 2022 r. oraz 
§ 3 Regulaminu pracy Komisji Konkursowej, stanowiącego załącznik do w/w Programu, 
Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

1. Powołuje się Komisję Konkursową w niżej wymienionym składzie: 

1) Anna Kowalska - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu w Starostwie Powiatu 
Grodziskiego, 

2) Agnieszka Skoneczna - Inspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu w Starostwie 
Powiatu Grodziskiego, 

3) Aleksandra Turowska - Inspektor w Wydziale Finansowym w Starostwie Powiatu 
Grodziskiego, 

4) Katarzyna Bęben - Kierownik ds. Pieczy Zastępczej w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Grodzisku Mazowieckim, 

5) Lech Lewandowski - Wiceprezes Grodziskiego Stowarzyszenia Na Rzecz Osób 
Zagrożonych Wykluczeniem Społecznym ,,13" w Grodzisku Mazowieckim. 

2. Powołuje się Panią Annę Kowalską na przewodniczącą Komisji Konkursowej. 

§2 

Wykonanie uchwały oraz nadzór nad realizacją ww. zadania publicznego powierza 
się Staroście Grodziskiemu oraz Pani Annie Kowalskiej - Naczelnikowi Wydziału Oświaty, 
Kultury i Sportu w Starostwie Powiatu Grodziskiego. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

~ki 
WI~AROSTA 

\fI:t,;0 
Krzysztof Filf iak 

'3prawdzono pod względem 1 

t:onnalrf'\ 1"'11" "'u lny""'" 

§3 

Cjłonek ,arządu 

JL/u;~>ltI 
Michał Ś lw'ński 


